一般競争入札公告

 下記の物品納入について、次のとおり一般競争入札を実施いたしますので、参加を希望

する場合には、関係書類を作成のうえ提出してください。

 令和６年９月２５日

                      秩父ぶどう組合連絡協議会雨よけ部会長

                                    新井 範

記

１ 競争入札に関する事項

 （１）補助事業名：令和６年度埼玉県産地パワーアップ事業

 （２）件   名：ぶどう雨よけ資材等及びリース用機械設備物品納入

 （３）納 品 場 所：秩父市、横瀬町、長瀞町地内

 （４）概   要：

ア 施設資材

雨よけ施設資材         ２件（２経営体）

簡易雨よけ施設資材       １件（１経営体）

パイプハウス資材        ４件（４経営体）

パイプハウス及び果樹棚資材   １件（１経営体）

かん水設備に係る資材（タンク） １件（１経営体）

イ 機械設備

かん水設備一式    ６件（４経営体）

循環扇一式      １件（１経営体）

自動換気装置一式   ３件（３経営体）

暖房設備一式     １件（１経営体）

環境制御システム一式 １件（１経営体）

自動カーテン一式   １件（１経営体）

農薬散布機      １件（１経営体）

 （５）納   期：契約日から令和７年２月２８日（金曜日）まで

 （６）最低制限価格の有無：無

２ 競争入札に参加するものに必要な資格等

（１）資格要件（すべてを満たしていること）

  ア 申請書及び資料の提出期限の日から開札までの期間に農林水産省の機関又は埼

玉県並びに関係機関から指名停止を受けていない者

  イ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第

２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団」という。）又は法人であってその

役員が暴力団員でないこと。

（２）欠格要件

  ア 経営状況が著しく不健全であると認められる者

    直近３ヶ年連続して経常利益が赤字である場合

  イ 予算決算及び会計令の第７０条及び第７１条の規定に該当する者

（３）その他

その他詳細については、入札説明書による。

３ 入札説明書の配布期間及び場所

期  間：令和６年９月２５日（水曜日）～令和６年１０月１６日（水曜日）

場  所：ちちぶ農業協同組合営農経済部及び同組合ホームページ

住  所：埼玉県秩父市太田 2627-1

担  当：ちちぶ農業協同組合営農経済部 髙田、茂木

電  話：0494-63-2020

４ 仕様書の配布期間及び場所

期  間：令和６年９月２５日（水曜日）～令和６年１０月８日（火曜日）

土日祝日祭日を除く毎日、午前９時～午後５時まで

場  所：ちちぶ農業協同組合営農経済部

住  所：埼玉県秩父市太田 2627-1

５ 一般競争入札参加資格審査申請書の提出期間及び提出先

期  間：令和６年９月２５日（水曜日）～令和６年１０月８日（火曜日）正午（必着）

※ 持参の場合は、土日祝日祭日を除く毎日、午前９時～午後５時まで

提 出 先：埼玉県秩父市太田 2627-1

ちちぶ農業協同組合営農経済部 髙田、茂木

提出方法：申請書の提出は、持参若しくはちちぶ農業協同組合営農経済部あてメール

により行う。

６ 入札及び開札の日時及び場所

日  時：令和６年１０月１６日（水曜日）

午前の部 ９時３０分から、午後の部 １３時３０分から

※ 秩父市生産者分を午前の部、横瀬町及び長瀞町生産者分を午後の部で

実施します。

場  所：ちちぶ農業協同組合営農経済部２階会議室（埼玉県秩父市太田 2627-1）

７ 入札の無効

 本公告及び入札説明書に示した入札参加に必要な資格のない者の入札、及び入札の条

件に違反した入札については無効とする。

８ 落札者の決定方法

 予定価格の制限の範囲内で最低価格者をもって落札者とする。

９ その他

  その他詳細については、入札説明書による。

以上